附件：
关于开展2015年“井冈情·中国梦”全国大学生暑期实践季专项行动的通知
各系（院）：
为落实全团深化中国梦学习宣传教育总体部署，深化开展高校共青团学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动，团中央学校部、全国青少年井冈山革命传统教育基地管理中心将于今年暑期组织开展2015年“井冈情·中国梦”全国大学生暑期实践季专项行动，现将有关事项通知如下。
一、活动主题
井冈情·中国梦
二、活动单位

主办单位
团中央学校部、全国青少年井冈山革命传统教育基地管理中心
承办单位

共青团中国劳动关系学院委员会
三、时间地点
2015年7月至8月，江西井冈山
四、参与对象
全校本专科学生
五、活动安排
活动将举办9期，每期400人，共3600人。每期为时9天，其中3天由全国青少年井冈山革命传统教育基地（以下简称“青少年基地”）集中组织开展党史学习、红色教育和素质拓展等活动，4天由各团队按照实践课题计划自行开展社会实践和校际交流，其余2天为报到和返程时间。
    六、活动环节
1．团队申报（5月12日前）
拟申请参加活动的团队根据实践参考课题（见附件1）拟定团队实践课题，填写实践团队申报表（见附件2），并附初步的课题实施方案，发送至社会实践部邮箱。
2．团队遴选（5月12日至5月15日）
校团委根据申报团队的综合条件及课题实施方案，确定2支入选实践团队，入选团队名单将反馈至各系院。并将选入的队伍报送至省级团委大学部。
3．活动准备（6月11日至7月5日）
青少年基地通知入选团队参加活动具体事项；入选团队细化课题实施方案，做好实践课题素材收集等相关准备。
4．参加活动（7月5日至8月底）
入选团队根据青少年基地的统一安排，组织学生在指定时间赴青少年基地参加活动，组织课题实施，形成实践成果（课题申报和完成有关说明见附件4）。青少年基地做好活动组织相关工作。
5．课题评选（9月至10月）
主办单位组织有关专家对实践团队和课题成果进行评审，遴选出优秀实践团队和优秀课题成果奖；获优秀课题成果奖团队所在学校将获得青少年基地2016年暑期实践活动的20名学生的免费培训名额（不含往返交通费）。
七、相关费用
（1）根据申报课题质量，排位在前75名的团队在青少年基地期间的食宿、学习培训、景区教学门票等费用全部由青少年基地承担，往返交通费用由派出学校承担。
（2）其他实践团队住宿、学习培训等费用由基地管理中心承担，队员的餐费、景区教学门票（学生450元/人，辅导老师600元/人）及往返交通费由派出学校承担，

八、有关事项
请各系院开展必要的宣传动员，指导好实践团队组建和实践课题拟定等工作，积极组织实践团队参与申报。
附件： 1. 实践参考课题
2. 实践团队申报表
3. 实践团队申报条件
4. 课题申报和完成有关说明
                           校团委社会实践部
2015年5月5日